
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 53 имени 96-й танковой бригады 

_________________________Челябинского комсомола г. Челябинска»_________________________ 
Россия, 454091, г. Челябинск, ул. Овчинникова, 4 тел. (факс) 268-26-98, E-mail: cJldsco^^^

ИНН 7451086638; КПП 745101001; ОГРН 1027402932402

ВЫПИСКА из приказа № 83-у от 03.07.2024 «О зачислении учащихся в I класс 
на 2024/2025 учебный год»

О зачислении учащихся в 1 класс 
на 2024/2025 учебный год

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного 
образования по образовательным программам начального общего, основного общего, 
среднего общего образования, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановления 
администрации города Челябинска от 18.05.2022 № 182-п «Об утверждении Порядка 
получения разрешения на прием в муниципальные общеобразовательные организации 
города Челябинска на обучение по образовательным программам начального общего 
образования детей, не достигших возраста 6 лет и 6 месяцев, и детей старше 8 лет», 
приложения к распоряжению Администрации города "О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Челябинска за территориями города 
Челябинска", Правилами приема на обучение МАОУ «СОШ № 53 г. Челябинска», на 
основании поданных документов родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс МАОУ «СОШ № 53 г. Челябинска» на 2024/2025 учебный год 
учащихся:

Индивидуальный номер
заявления

И.О. Адрес образовательной
организации

1. 75401/СЗ/240622402 ЕВА ЕВГЕНЬЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

2. 75401/СЗ/2406202082 СОФЬЯ ДМИТРИЕВНА г. Челябинск ул. Карабанова 
10а '

3. 75401/СЗ/240619210 ЭЛЬМУХАЯТ ЗАГИРОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

4. 75401/C3/2406061037 ШАХЗОДА ШЕРАЛИЗОДА г. Челябинск, Овчинникова, 4



5. 75401/C3/24052941238 ВАДИМ
АЛЕКСАНДРОВИЧ

г. Челябинск ул. Карабанова 10а

6. 75401/C3/24052427865 НАТАЛЬЯ ВЛАСОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

7. 75401/C3/24052321336 МУБАСИРА
ДОДАРБЕГОВНА

г. Челябинск, Овчинникова, 4

8. 75401/C3/2405161038 МУНИСА
ЭРКИНЖОНОВНА

г. Челябинск ул. Карабанова 10а

9. 75401/C3/2405071313 СЕРГЕЙ ИЛЬИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

1С 75401/C3/240504502 МАРИЯ МАКСИМОВНА г. Челябинск ул. Карабанова 10а

11 75401/C3/240427383 ВАЛЕРИЯ
КОНСТАНТИНОВНА

г. Челябинск ул. Карабанова 10а

12 75401/C3/2404241650 ЯНА ДМИТРИЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

13 75401/C3/2404231778 ЛАЙЛО ШАХТИЁРОВНА г. Челябинск ул. Карабанова 10а

14 75401/C3/240423608 ДАНИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

15 75401/C3/240423270 ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

16 75401/C3/240419463 ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

17 75401/C3/2404172341 АЛЕКСАНДРА
ЕВГЕНЬЕВНА

г. Челябинск, Овчинникова, 4

18 75401/C3/2404161371 СОФИЯ АНАТОЛЬЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

19 75401/C3/240416849 ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

2C 75401/C3/2404112932 САФИЯ САФАРАЛИ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

21 75401/C3/2404093953 ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

22 75401/C3/2404091839 БОГДАН ВИКТОРОВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

23 75401/C3/2404091535 ЕВА ДМИТРИЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

24 75401/C3/2404051392 МАКАР АРТЁМОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

25 75401/C3/2404048021 АКРАМ
ШУХРАТДЖОНОВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

26 75401/C3/2404047521 ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

27 75401/C3/2404047424 ИРИНА АНДРЕЕВНА г. Челябинск ул. Карабанова 10а

28 75401/C3/2404047282 АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

25 75401/C3/2404047068 РУСЛАН АРТУРОВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а



зс 75401/C3/2404039825 АЛЕКСЕЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

31 75401/C3/2404036686 ШАМИЛЬ ВАДИМОВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

32 75401/C3/2404032485 ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

33 75401/C3/24040217613 ЯРОСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

34 75401/C3/2404023583 ЕВГЕНИЯ МИХАЙЛОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

35 75401/СЗ/2404011195 АМИНА АЗАМАТОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

36 75401/C3/2403303229 КИРА АЛЕКСАНДРОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

37 75401/C3/2403302328 ВАСИЛИНА СЕРГЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

36 75401/C3/2403302239 КАРОЛИНА СЕРГЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

35 75401/C3/240330931 НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

4С 75401/C3/24032968336 АНГЕЛИНА ИВАНОВНА г.Челябинск ул.Карабанова 10а

41 75401/C3/24032968149 ЕВА ДМИТРИЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

42 75401/C3/24032965614 КРИСТИНА АНДРЕЕВНА г. Челябинск ул. Карабанова 10а

43 75401/C3/24032965482 КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ г. Челябинск ул. Карабанова 10а

44 75401/C3/24032963162 СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

45 75401/C3/24032960316 АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

46 75401/C3/24032960290 ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

47 75401/C3/24032958613 АЛЕКСАНДРА
ВИТАЛЬЕВНА

г. Челябинск, Овчинникова, 4

48 75401/C3/24032954564 МИРРА КИРИЛЛОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

45 75401/C3/24032953057 КЛИМЕНТИЙ
НИКОЛАЕВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

5С 75401/C3/24032944013 ВЕРА АЛЕКСАНДРОВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

51 75401/C3/24032916936 ВЕРОНИКА
КОНСТАНТИНОВНА

г. Челябинск, Овчинникова, 4

52 75401/C3/24032940286 АЛИСА АРКАДЬЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

53 75401/C3/2403298253 КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4 
г

54 75401/C3/24032932552 ЗЛАТА АНДРЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

55 75401/C3/24032928246 СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4



56 75401/C3/24032926541 МАРИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА

г. Челябинск, Овчинникова, 4

57 75401/C3/24032925846 АРСЕНИЙ
АЛЕКСАНДРОВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

58 75401/C3/24032920011 МАКСИМ
АЛЕКСАНДРОВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

59 75401/C3/24032915072 АЛЕКСАНДР
МИХАЙЛОВИЧ

г. Челябинск, Овчинникова, 4

6С 75401/C3/2403297110 КАМИЛЬ МАРАТОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

61 75401/C3/2403292598 ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА г. Челябинск, Овчинникова, 4

62 75401/C3/2403293873 ИВАН АРТЁМОВИЧ г. Челябинск, Овчинникова, 4

Директор МАОУ «СОШ № 53 г. Челябинск Л.А. Вичканова


